
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับทดสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง  (ภาค.ค) 

………………………………………………………………………………………………… 
  ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ลงวันที่  8  พฤษภาคม  2566  ได้ประกาศรับสมัคร
บุคคลเพื ่อสรรหาและเล ือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งผ ู ้ช ่วยเจ ้าพนักงานธ ุรการ  จำนวน                       
1 อัตรา  และผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ  จำนวน  1  อัตรา  นั้น 

 บัดนี้  เจ้าหน้าที่ตรวจข้อสอบ ได้ตรวจข้อสอบของผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ  ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ  และตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ และรายงานผลการตรวจข้อสอบ  
ภาค.  ก.  และ ภาค. ข  เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ และข้อ ๑๙ แห่งประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุทัยธานี เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๔๗  จึงประกาศ
รายชื ่อบุคคลที่มีผลคะแนนผ่านร้อยละ  60  เพื ่อเข้ารับการทดสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง  (ภาค.ค.)             
โดยวิธีการสัมภาษณ์ ดังนี้ 

1. พนักงานจ้างตามภารกิจ    ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัคร ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐2 นายธีรพล   ธรรมศิริ  
2. พนักงานจ้างตามภารกิจ    ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ    

ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัคร ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
๑ ๐๐1 นางสาวภัทธิรา   คณทา  

3. กำหนดวัน เวลาและสถานที่เลือกสรร 
วิธีการเลือกสรร รายละเอียด หมายเหตุ 

-  ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง           
(ภาค ค.)  ทดสอบโดยการสัมภาษณ์ 

วันที่ 2  มิถุนายน  2566                 
เวลา 09.00 น.                                       
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง 

 

ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาฯ มารายงานตัวกับองค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง เพ่ือเข้ารับการสรรหา 
ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ – ๐๙.๐๐ น. หากเลยกำหนดเวลาจะถือว่าสละสิทธิ์ไม่ประสงค์เข้ารับการสรรหาฯ ในครั้งนี้ 

4. ระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรร 
       ๓.๑ แต่งกายสุภาพ 
       ๓.๒ ต้องนำบัตรประจำตัวประชาชนและบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบไปในวันที่สอบเพ่ือแสดงตน 

         ๓.๓ ให้ไปถึงสถานที่ก่อนสอบ ๓๐ นาที และหากดำเนินการสอบไปแล้ว ๓๐ นาที                           
ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบจะไม่มีสิทธิเข้าห้องสอบ 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   1  มิถุนายน  2566 

          พันจ่าอากาศเอก   

(สุวรรณ      เกษแก้ว) 
ประธานคณะกรรมการดำเนินการสรรหาฯ 


